[bookmark: _GoBack]АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ТОВАРА ПО ДОГОВОРУ
КОМИССИИ НА ПРОДАЖУ  ТОВАРА ОТ  «       » _________20__

___________________________________________________________________________________________________________________________именуемый в дальнейшем «Комитент», с одной стороны, и ________________________________________________ ________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Комиссионер», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о нижеследующем:
Комитент передал, а Комиисонер принял на продажу следующий товар:
______________________________________________________________________________________________________________________________Товар передан в отличном состоянии. Претензий к состонию товара Комиссионер не имеет.

Комитент
Комиссионер